
UCHWAŁA NR XVI/198/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zbrosławicach z obowiązku 
wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 
poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Zwalnia się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zbrosławicach z obowiązku wpłaty do budżetu 
Gminy Zbrosławice nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2015 rok.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 3518CEBC-B3BF-4426-B214-97AD2879254C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w art. 15 ust. 7 przyznała organom stanowiącym
jednostki samorządu terytorialnego (radom miast i gmin) kompetencje do podjęcia uchwały zwalniającej
samorządowy zakład budżetowy z obowiązku wpłat do budżetu jednostki samorządu terytorialnego
nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego. Na koniec 2015 r. Zakład
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zbrosławicach wykazuje nadwyżkę środków obrotowych w
wysokości 43.462,01 zł. Pozostawienie w/w nadwyżki na rachunku zakładu budżetowego pozwoli na
sfinansowanie zadania pn.: " Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w Czekanowie".

Id: 3518CEBC-B3BF-4426-B214-97AD2879254C. Podpisany Strona 1




